年   月   日

学 費 減 免 等 申 請 書（延納・分納）
学校法人東北芸術工科大学
理事長 根 岸 吉 太 郎  様

本

人

学年  学部  学科

コース  学籍番号

氏名                        ㊞

住所
〒

TEL

保

証

人

氏名                        ㊞

住所
〒

TEL              緊急連絡先 TEL

※本人、保証人は必ず各自で署名、押印すること

 東北芸術工科大学学則第 58 条及び東北芸術工科大学大学院学則第 50 条並びに学校法人東北芸術工

科大学学費減免規程第3条の規定に基づき、保証人連署のうえ下記のとおり減免等の申請をいたします。
 また、下記申請納付期限に未納の場合は、除籍となることに同意いたします。除籍に伴う単位等の取

り扱いについては、大学の定めに従います。

記

１.対象学費          年度    期分

           金 額             円
２.申請理由
    理由を具体的に記入してください。

３.納入方法及び納付期限

納 入 方 法
※希望する方に○

納 付 期 限 納 付 金 額

( ) 一括納入 月    日 円

( ) 分割納入
※最大 3 回まで

月    日
月    日
月    日

円
円
円

※納付期限が土・日・祝日の場合は、その前日とします。